
PATIKIMAS IR 
UNIVERSALUS 
NUSKAITYMAS 
INTENSYVIAI 
VEIKIANTIEMS 
BIURAMS

Darbastalio skaitytuvai

Dėl universalaus veikimo skaitytuvas „imageFORMULA DR-M140II“ 
puikiai tinka vyriausybės, finansų institucijoms, teisės, medicinos, 
gamybos įmonėms, įskaitant intensyviai veikiančius biurus, padalinius 
ir darbo grupes. Dėl greito, aukštos kokybės nuskaitymo ir įvairių 
intuityvių funkcijų šis skaitytuvas gerokai padidina produktyvumą.

Greitas ir patvarus

DR-M140II yra itin produktyvus, jo spalvinio nuskaitymo sparta 
300 tašk./col. formatu siekia iki 80 vaizd./min., o rekomenduojamas 
kasdienis naudojimo intensyvumas yra iki 8500 nuskaitymų per 
dieną. Šį įrenginį su 80 lapų dokumentų tiektuvu puikiai tinka 
naudoti aplinkoje, kurios neatsiejama verslo darbo procesų ir turinio 
valdymo sistemų dalis yra paketinis nuskaitymas naudojant tikslias 
OCR programas.

Patikima išmanioji popieriaus tvarkymo technologija

DR-M140II sukurtas išskirtiniam produktyvumui palaikyti. 
Ultragarsinė dvigubo tiekimo aptikimo sistema greitai aptinka 
netinkamai tiekiamus lapus, o patogus dvigubo tiekimo atleidimo 
mygtukas leidžia ypatingais atvejais jį ignoruoti ir tęsti nuskaitymą, 
pavyzdžiui, nuskaitant vokus ar dokumentus su prilipdytu pastabų 
lapeliu.

DR-M140II

VIENSPALVIŲ IR SPALVINIŲ 
VAIZDŲ NUSKAITYMO 

SPARTA: 40 PSL./MIN. / 
80 VAIZD./MIN.

SIŪLOMAS KASDIENIS 
NAUDOJIMO 

INTENSYVUMAS: 
5500–8500

AUTOMATINIS 
DOKUMENTŲ TIEKTUVAS: 

80 LAPŲ

U FORMOS TAKELIS / 
TIESUSIS TAKELIS



UNIVERSALUS, DIDELIO NAŠUMO SKAITYTUVAS 
SU UNIKALIA VIETĄ TAUPANČIA KONSTRUKCIJA

Kompaktiška, vietą taupanti konstrukcija

„imageFORMULA DR-M140II“ – tai kompaktiškas ir mažai 
vietos užimantis įrenginys, todėl sutaupoma daug vietos. 
Jis idealiai tinka aplinkai, kurioje dažnai yra mažai vietos, 
pvz., registratūrose, klientų aptarnavimo punktuose ir 
intensyviai veikiančiuose bendrovių padaliniuose.  
DR-M140II aukštis nesiekia 10 cm, todėl yra pakankamai 
mažas, kad tilptų į darbo stalo stalčių.

Išskirtinis vaizdo apdorojimas

Galingos DR-M140II vaizdo apdorojimo funkcijos nuolat 
užtikrina aukštos kokybės rezultatus. Tokios funkcijos, 
kaip automatinis spalvų aptikimas, pažangus teksto 
tobulinimas, automatinis popieriaus formato nustatymas 
ir visų dokumentų pakreipimo koregavimas, kaskart 
užtikrina optimalią dokumentų kokybę. Patogumo 
sumetimais A3 formato dokumentus taip pat galima 
lengvai apdoroti pusiau sulenkto lapo režimu. DR-M140II 
tvarkyklėje yra integruota funkcija „MultiStream“, todėl 
standartinės vaizdo apdorojimo programos gali tiekti 
vaizdus dviem srautais, pavyzdžiui, nespalvinius vaizdus 
OCR apdorojimui ir spalvinius vaizdus archyvavimui.

Naudokite įvairias laikmenas

DR-M140II yra sukurtas su pasirenkamais U formos arba 
tiesiojo tiekimo popieriaus takeliais. Tai reiškia, kad jis gali 
apdoroti įvairesnius laikmenų formatus – nuo storų ir plonų 
laikmenų iki 5,5 m ilgio dokumentų ir reljefinių kortelių.

Pagamintas naudojant tvirtą popieriaus atskyrimo 
mechanizmą, DR-M140II patikimai nuskaito įvairių dydžių 
ir svorių dokumentus bei nuolat užtikrina didelį našumą 
net esant itin didelei ar intensyviai darbo apkrovai.

Pridedamas tiesusis popieriaus tiekimo takelis suteikia galimybę 
sklandžiai nuskaityti plastikines korteles ir storus dokumentus.

U-Turn Path

Straight
Path

Feeding

U formos  
takelis

Tiesusis 
takelis

Tiekimas



Paprasta naudoti programinė įranga, užtikrinanti 
puikius rezultatus

Perkurta „CaptureOnTouch“ naudotojo sąsaja suteikia 
galimybę greičiau ir paprasčiau pasiekti aukščiausios 
kokybės rezultatus. Joje integruotas visiškai automatinis 
režimas supaprastinta nuskaitymo operacijas ir 
apima nuskaitymo vienu palietimu funkciją greitam ir 
veiksmingam nuskaitymo užduočių vykdymui. Papildomo 
lankstumo suteikia „CaptureOnTouch“ palaikoma 
galimybė nuskaityti dokumentus keliais failų formatais, 
įskaitant „Word“, „Excel“, PDF, PDF-A, TIFF, JPEG, BMP 
ir PPTX („PowerPoint“). „CaptureOnTouch“ taip pat 
gali tiesiogiai siųsti duomenis į duomenų tvarkymo 
programas, pvz., „SharePoint“, kad darbo procesai būtų 
sklandūs ir efektyvūs.

Mažesnis poveikis aplinkai  
Sumažinkite poveikį aplinkai naudodami šį elektros 
energiją taupantį įrenginį, pagamintą iš daugiau nei 20 % 
perdirbtų medžiagų ir supakuotą aplinką tausojančiose 
pakuotėse.



Tipas Stalinis skaitytuvas su atskirų lapų tiekimo funkcija

Dokumentų nuskaitymo jutiklis 1 linijinis jutiklis CMOS CIS

Optinė raiška 600 tašk./col.

Šviesos šaltinis RGB LED

Nuskaitoma pusė Vienpusis, dvipusis, tuščio lapo praleidimas, pusiau sulenktas lapas

Sąsaja USB 2,0 „High Speed“

Matmenys Su uždarytu dėklu: 313 (I) x 181 (P) x 93 (A) mm 
Su atidarytu dėklu (tiekimo ir galinis): 313 (I) x 288 (P) x 93 (A) mm

Svoris apytiksliai 2,6 kg

Maitinimo šaltinio reikalavimai 100–240 V (50/60 Hz), kintamoji srovė

Energijos sąnaudos Nuskaitymas: iki 24,5 W arba mažiau Miego režimu: 1,6 W 
Maitinimas išjungtas: iki 0,1 W arba mažiau

Naudojimo aplinka 10–32,5 °C (50–90,5 °F), drėgnis 20–80 % (sant. dr.)

Aplinkosaugos reikalavimų 
atitikimas

RoHS

NUSKAITYMO SPARTA1 

(A4, „Portrait“) DR-M140II

Nespalvinis / pilkų atspalvių 
skalės 200 tašk./col. / 300 tašk./col. 40 psl./min. / 80 vaizd./min.

Spalvotas 200 tašk./col. / 300 tašk./col. 40 psl./min./ 80 vaizd./min.

DOKUMENTŲ TECHNINIAI 
DUOMENYS

Plotis 50,8–216 mm

Ilgis 54–356 mm

U formos Tiesusis

Storis 0,04–0,15 mm (27–128 g/m²) 0,04–0,3 mm (27–255 g/m²)

Plastikinių kortelių 
nuskaitymas 

54 x 86 x 1,4 mm (gali nuskaityti 
korteles reljefišku paviršiumi)

Vizitinė kortelė 50,8–91 mm (storis 380 g/m² 
0,45 mm arba mažiau)

Ilgas dokumentas Maks. 5588 mm (pasirenkama „MS Windows“ valdymo skyde)

Popieriaus atskyrimas Sulėtinto velenėlio metodas (reversinis atskyrimo velenėlis)

Tiektuvo talpa 80 lapų

IŠEIGA

Raiška 100 x 100 tašk./col., 150 x 150 tašk./col., 200 x 200 tašk./col., 240 
x 240 tašk./col., 300 x 300 tašk./col., 400 x 400 tašk./col., 600 x 
600 tašk./col., 1200 x 1200 tašk./col.

Režimas Nespalvinis, klaidų difuzija, pažangus teksto tobulinimas, II 
pažangus teksto patobulinimas, 8 bitų pilkumo skalė: (256 lygių), 
24 bitų spalvinis, automatinis spalvų aptikimas, aktyvioji riba

SPECIALIOS FUNKCIJOS Automatinis puslapio formato atpažinimas, perkreipimo korekcija, 
trimatė spalvų korekcija, spalvų šalinimas (RGB), automatinis 
spalvų atpažinimas, teksto tobulinimas, daugiasrautis, išankstinis 
spalvų gamos kreivės nustatymas, išankstinis nuskaitymas, 
partijos atskyrimas (pataisos kodas / tuščias puslapis / skaitiklis /  
brūkšninis kodas / srities OCR / pirmasis puslapis), atvaizdo 
pasukimas, tuščio puslapio praleidimas, pusiau sulenkto 
lapo režimas, nuskaitomo ploto nustatymas, teksto padėties 
atpažinimas, kontūrų paryškinimas, muaro efekto mažinimas, 
kitos pusės persišvietimo išvengimas / fono panaikinimas, ženklų 
paryškinimas, fono išlyginimas, šešėlių panaikinimas, automatinis 
raiškos nustatymas, taškų trynimas, greitas pratęsimas po trikties, 
dvigubo tiekimo aptikimas (ultragarsinis jutiklis / pagal ilgį), 
brūkšninio kodo ir 2D kodo atpažinimas 

PRIDĖTA PROGRAMINĖ 
ĮRANGA

„Windows“ operacinėms 
sistemoms

ISIS / TWAIN tvarkyklė 
„CaptureOnTouch Pro“

Parinktys Plokščiasis skaitytuvo įrenginys 102

Sąnaudinės medžiagos 
Siūloma aprėptis per dieną

Pakaitinių velenėlių rinkinys 
Nuo 5500 iki 8500 nuskaitymo operacijų per dieną

1  Nuskaitymo greitis priklauso nuo kompiuterio specifikacijų ir funkcijų parametrų.

Daugiau informacijos rasite „Canon“ svetainėje.

TECHNINĖS 
SPECIFIKACIJOS

„Canon Electronics Inc.“  
canon-elec.co.jp

„Canon Europe“ 
canon-europe.com

Lithuanian edition 
© „Canon Europa N.V.“, 2024 m.

Plokštuminis skaitytuvo įrenginys 102

Programinės įrangos kūrėjų rinkinys  
(angl. „Software Developer Kit“, SDK)

Programinės įrangos kūrėjų rinkinius ir įrankius galima įsigyti 
per „Canon“ kūrėjų programą. Norėdami užsiregistruoti 
programoje:
•  Apsilankykite registracijos puslapyje – 

https://developers.canon-europe.com/
•  Jei kyla sunkumų registruojantis, susisiekite su CDP 

administratoriumi el. paštu, adresu 
cdp-admin@canon-europe.com

Nuskaitykite įrištas knygas, žurnalus ir trapias laikmenas, pridėdami 
plokščiąjį skaitytuvo įrenginį 102, skirtą iki A4 formato dokumentams. 
Prijungiamas per USB. Šis plokščiasis skaitytuvo įrenginys sklandžiai 
veikia su DR-M140II ir užtikrina nepertraukiamą abiejų lapo pusių 
nuskaitymą bei suteikia galimybę laisvai taikyti tas pačias vaizdo 
tobulinimo funkcijas bet kokioms nuskaitymo užduotims.

Tvarkykite išskirtinio formato dokumentus 
naudodami pasirinktinį plokščiąjį įrenginį

https://developers.canon-europe.com/
mailto:cdp-admin%40canon-europe.com?subject=

